
Svenska 2.4mR Förbundet

Ran ki ngseg I i ngarna 2007

Deltagare från

Falun

Gävle

Göteborg (inkl Borås)

Halmstad (inkl Båstad)

Malmö

Stockholm (inkl Uppsala)

Sundsval I

Växjö

Summa från Sverige

Utlandet

Summa totalt

Antal
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9

4

1
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3
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Antal
regattor

5

20

22

10

4

53

7

3

124

26

150

Antal regattor per
seglare

2,5

2,9

2,4

2,5

4,0

2,2

2,3
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